1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 最新信息
热敏继电器
J7TC系列
电机保护（过电流、欠相）的理想之选
与电磁接触器J7KC组合适合
2.2kW（AC240V）*、5.5kW（AC440V）
• Push-In Plus方式节省接线工时、削减维护工时
• 与电磁接触器J7KC组合，构建电磁开关
完成快速安装
• 采用1a1b的高可靠性独立辅助回路
• 标配拨盘盖，防止误更改设定
• 可轻松切换手动/自动复位方式
• 符合主要安全标准并已获得认证
*  基于JIS C 8201-4-1的额定规格
型号构成
型号标准 请按照种类中记载的型号订购。
J7TC- 01 - □□□
J7KC用 ①
有关标准认证对象机型的最新消息，请参见本公司网站
（www.fa.omron.com.cn）的“规格认证/适用”。
详情请参见第9页的“注意事项”。
①脱扣电流
符号 整定电流范围
E15 0.1-0.15A
E20 0.13-0.2A
E27 0.18-0.27A
E36 0.24-0.36A
E52 0.34-0.52A
E72 0.48-0.72A
E96 0.64-0.96A
1E2 0.8-1.2A
1E4 0.95-1.45A
1E6 1.1-1.65A
符号 整定电流范围
2E1 1.4-2.1A
2E6 1.7-2.6A
3E4 2.2-3.4A
4E2 2.8-4.2A
6 4-6A
7E5 5-7.5A
9 6-9A
10 7-10.5A
13 9-13A
J7TC系列
2 400-820-4535 www.fa.omron.com.cn免费
电话 咨询电话 新信息
种类
本体
热敏继电器
选装件（另售）
绝缘挡块
拆卸工具
请参见下表，针对电机容量选择J7TC。
注. 三相电机的全负载电流值为参考值。应用时，请确认所用电机的全负载电流。
整定电流范围 型号
0.1-0.15A J7TC-01-E15
0.13-0.2A J7TC-01-E20
0.18-0.27A J7TC-01-E27
0.24-0.36A J7TC-01-E36
0.34-0.52A J7TC-01-E52
0.48-0.72A J7TC-01-E72
0.64-0.96A J7TC-01-E96
0.8-1.2A J7TC-01-1E2
0.95-1.45A J7TC-01-1E4
1.1-1.65A J7TC-01-1E6
1.4-2.1A J7TC-01-2E1
1.7-2.6A J7TC-01-2E6
2.2-3.4A J7TC-01-3E4
2.8-4.2A J7TC-01-4E2
4-6A J7TC-01-6
5-7.5A J7TC-01-7E5
6-9A J7TC-01-9
7-10.5A J7TC-01-10
9-13A J7TC-01-13
型号 小订购单位（袋）
J77KC-T（主回路用） 1
（30个/袋）J77KC-K（辅助回路用）
型号
J78KC
三相标准电机容量和全负载电流（参考值） 暂定电流范围
〔A〕
热敏继电器型号 电磁接触器型号
主回路电压 容量P〔kW〕 电流Ie〔A〕
AC200-240V
0.1 0.68 0.48～0.72 J7TC-01-E72